Importe

78181507 1 E48

Cambio de
inyectores
nu.1, nu.3
Cambio de
junta de
diferencial,
cambio de
aceite
(SAE90)
Dos
inyectores
(isuzu)
Super juntas
Aceite
(SAE90),
aditivo

$15,675.47 $15,675.47

Subtotal: $15,675.47

IVA (16%) $2,508.08

Total: $18,183.55

DIECIOCHO MIL CIENTO OCHENTA Y TRES PESOS CON
CINCUENTA Y CINCO CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|6d8d3097-8944-4f79-a85e-3f2b4a68cb90|2018-10-